
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 만화애니과

정책: 행정운영경비(만화애니과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 만화애니과

만화애니과 10,488,800 10,403,395 85,405

국 800,000 800,000 0

시 9,688,800 9,603,395 85,405

행정운영경비(만화애니과) 26,980 28,330 △1,350

기본경비 26,980 28,330 △1,350

기본경비 26,980 28,330 △1,350

201 일반운영비 9,690 11,040 △1,350

01 사무관리비 9,690 11,040 △1,350

○부서운영 기본경비 9,690 11,040 △1,350

― 급양비 4,050 5,400 △1,35050,000원*9명*9월

재무활동(만화애니과) 86,755 0 86,755

보전지출 86,755 0 86,755

반환금기타 86,755 0 86,755

802 반환금기타 86,755 0 86,755

01 국고보조금반환금 14,910 0 14,910

○디지털 만화 유통 활성화 7,245 0 7,245

○만화규장각 5,384 0 5,384

○디지털 만화 유통 활성화 이자 1,172 0 1,172

○만화규장각 이자 1,109 0 1,109

7,245,000원

5,384,000원

1,172,000원

1,109,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 71,845 0 71,845

○만화애니개발 70,514 0 70,514

○만화애니개발 이자 1,331 0 1,331

70,514,000원

1,331,000원
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